FCCR - FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

CREDENCIAMENTO Nº 002/EDITAL Nº 007/ FCCR/2023
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE PRODUÇÃO PARA EVENTOS TÉCNICOS E CULTURAIS

                   RESULTADO DA CONVOCATÓRIA Nº 045/2025

                                   A Comissão de Controle e Avaliação (CCA), no uso de suas atribuições; de acordo com as autorizações legais pertinentes, informa o resultado da sessão de
atribuição que foi realizada em plataforma virtual no dia 11/12/2025 (quinta-feira), CREDENCIAMENTO 002/EDITAL007/FCCR/2023– PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E DE
PRODUÇÃO PARA EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS, para sessão de atribuição realizada em plataforma virtual, no link e horário a seguir:

ITEM 13: prestação de serviços técnicos e artísticos de transmissão de vídeo em canal audiovisual – 11/12/2025 (Quinta-Feira), 13h30 às 13:40: meet.google.com/yof-jvhd-qhc

Item do Edital/Tipo de serviço Data/Hora Diárias
Modo de
Execução

Local da Prestação

de
Serviços

Nome do Evento/Projeto Prestador(a)/ EMPRESA

ITEM 13: prestação de serviços técnicos
e artísticos

de transmissão de vídeo em canal
audiovisual

17/12/2025
(Quarta-Feira)
Evento: 20h00

1 PRESENCIAL Cine Santana Espetáculo: Cia
Dança/Orquestra Joseense

PAULO HENRIQUE GUIMARAES - MEI
29.798.051/0001-92

ITEM 13: prestação de serviços técnicos
e artísticos

de transmissão de vídeo em canal
audiovisual

19/12/2025
(Sexta-Feira)

Evento: 20h00

1 PRESENCIAL Cine Santana Espetáculo: Cia
Dança/Orquestra Joseense

GUILHERME HENRIQUE LOPES MACHADO
28.154.600/0001-23

São José dos Campos, 11 de dezembro de 2025.

CCA- Comissão de Controle e Avaliação